
— 9486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1726, 1727

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XVI/76/2008

Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie
z dnia 28 marca 2008 r.

AKT ZA£O¯YCIELSKI

Zespo³u Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim

Na podstawie art. 58 ust. 1 i ust. 6, w zwi¹zku z art. 5 ust.
2 pkt 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 i Nr 181, poz. 1292)
zak³ada siê z dniem 1 wrze�nia 2008 r.

Zespó³ Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim ul. Szkolna 1

w sk³ad Zespo³u Szkó³ wchodz¹:

1) Szko³a Podstawowa im. komandora Boles³awa Romanow-
skiego w Miasteczku Krajeñskim,

2) Publiczne Gimnazjum im. Stanis³awa Staszica w Miastecz-
ku Krajeñskim.

Zespó³ Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim obejmuje obwód
szkolny Szko³y Podstawowej w Miasteczku Krajeñskim i ob-
wód szkolny Publicznego Gimnazjum w Miasteczku Krajeñ-
skim, tj. miejscowo�ci: Arentowo, Brzostowo, Grabionna,
Grabówno, Miasteczko-Huby, Miasteczko Krajeñskie, Okali-
niec, Solnówek i Wolsko.

1727

UCHWA£A Nr XXIII/243/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 11 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami ), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007
r. Dz.U. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) Rada Miejska w
Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Drodze wewnêtrznej stanowi¹cej w³asno�æ pry-
watn¹, po³o¿onej na terenie Miasta Jarocina, odchodz¹cej od
ulicy Glinki w kierunku pó³nocno-wschodnim, oznaczonej
numerem ewidencyjnym jako dzia³ka 588/14 arkusz mapy 10,
w obrêbie Jarocin, nadaje siê nazwê �ul. Skowronkowa�.

2. Po³o¿enie oraz przebieg ulicy bêd¹cej przedmiotem
nadania nazwy, okre�la za³¹cznik mapowy do niniejszej
uchwa³y.

§2. Stosownie do postanowieñ art. 8 ust. 1a ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych uzyskano pisemne
zgody w³a�cicieli terenu, na którym jest zlokalizowana droga
wewnêtrzna.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz



— 9487 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1727


